別記様式(第6条第2項関係)

決裁　　　年　　月　　日

申込　　　年　　月　　日

このことについて，下記のとおり申込みがありましたので許可してよろしいか伺います。

広島大学宿泊施設利用申込書

所属部局名

氏名

内線番号

下記のとおり広島大学宿泊施設を利用したいので申し込みます。

なお，許可後は下記宿泊施設の規則を遵守します。

記

	利用施設・種別
	□山中会館　　　(　　　　号室)

□学士会館　　　(　　　　号室)　　和室・ツイン・シングル

※該当施設にチェックして下さい。

	利用期間
	自　　　　年　　　月　　　日　午後 4時から

至　　　　年　　　月　　　日　午前10時まで
	(　　　泊)

	利用者名
	所属

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
	(　　　名)

	備考

※和室・ツインをご利用の場合，宿泊される全ての方の氏名を備考欄に記入してください。